周新华 终身名誉董事长 403.2000 141.1200 262.0800 0.35%

胡范金 董事长、总经理 378.4481 132.4568 245.9913 0.33%

庄俊超 副董事长、职工董事 387.6320 135.6712 251.9608 0.34%

王安祺 董事、董事会秘书 235.2000 82.3200 152.8800 0.20%

贺日新
董事、副总经理、财

务总监
77.0000 26.9500 50.0500 0.07%

张敏 董事 77.0000 26.9500 50.0500 0.07%

刘露 董事 32.2000 11.2700 20.9300 0.03%

中层管理人员、核心技术（业

务）人员（合计 97 人）
701.9600 245.6860 456.2740 0.61%

合计 2,292.6401 802.4240 1,490.2161 1.98%

 6

注：1、上表中“获授的限制性股票数量”仅包括本次可解除限售的103名激励对象所持有的限制性股票，

不包含失去激励资格的 11 名激励对象所持有的限制性股票；

2、上表中披露的董事、高级管理人员与《激励计划》中所披露的董事、高级管理人员存在差异的原因

是：公司第三届董事会任期届满，公司已于 2024 年 8 月 12 日完成了第四届董事会换届选举并聘任新一届

高级管理人员，故上表披露的是目前公司董事、高级管理人员获授限制性股票的情况。其中，在《激励计

划》公告时任董事长、总经理的周新华先生因董事会换届后不再担任公司董事长、总经理，担任公司终身

名誉董事长，不属于公司董事、监事或高级管理人员，仍为本公司员工及持股 5%以上的股东，不影响其参

与本次激励计划，亦不影响公司为其办理当批次已满足解除限售条件的限制性股票的解除限售事宜。

3、公司于 2024 年 5 月 21 日实施了 2023 年度权益分派事项，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 4

股，上表中限制性股票数量系公司 2023 年度权益分派方案实施后调整的数量；

4、根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》等相关法律法规的规定，上述激励对象

中的公司董事、高级管理人员所持限制性股票在解除限售后，其在任职期间每年转让的股份不得超过其所

持有公司股份总数的 25%，同时，相关人员在买卖股票时需遵守《上市公司股东减持股份管理暂行办法》

《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 18 号——股东及董事、高级管理人员减持股份》等法律法规的

规定。

5、上述合计数与各明细数直接相加之和在尾数上如有差异，是由四舍五入所造成。

五、本次解除限售后公司股本结构变化情况

股份性质
本次变动前 本次变动

股数（股）

本次变动后

股份数量（股） 比例 股份数（股） 比例

有限售条件流通股 58,149,255 14.36% -8,024,240 50,125,015 12.38%

无限售条件流通股 346,696,614 85.64% 8,024,240 354,720,854 87.62%

股份总数 404,845,869 100.00% 0 404,845,869 100.00%

注：1、本次解除限售后的股本变动情况以解除限售事项完成后中国证券登记结算有限责任公司深圳分

公司出具的上市公司股本结构表为准；

2、上述股本变动情况表中各明细数加总与合计数如存在差异系四舍五入所致。

六、备查文件

1、股份变更登记确认书；

2、第四届董事会第七次会议决议；

3、第四届监事会第七次会议决议；

4、监事会关于公司 2024 年限制性股票激励计划第一个解除限售期解除限售

 7

激励对象名单及回购注销部分限制性股票的核查意见；

5、湖南启元律师事务所关于华凯易佰科技股份有限公司 2024 年限制性股票

激励计划第一个解除限售期解除限售条件成就及回购注销部分限制性股票并调

整回购价格和回购数量相关事项的法律意见书；

6、深圳价值在线咨询顾问有限公司关于华凯易佰科技股份有限公司 2024

年限制性股票激励计划第一个解除限售期解除限售条件成就及回购注销部分限

制性股票相关事项之独立财务顾问报告。

特此公告。

华凯易佰科技股份有限公司董事会

   2025 年 4 月 28 日

	一、已履行的决策程序和信息披露情况
	二、本次激励计划第一个解除限售期解除限售条件成就的说明